
UCHWAŁA Nr 300.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 lutego 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności oraz 
powołania zespołu do spraw dostępności 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

Wyznacza się Panią Justynę Leszczyńską-Boruch do pełnienia funkcji Koordynatora 
do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Giżycku i powiatowych 
jednostkach organizacyjnych. 

 
§ 2 

Powołuje się działający pod przewodnictwem Koordynatora do spraw dostępności 
Zespół do spraw dostępności w składzie: 

1) Małgorzata Czopińska; 
2) Małgorzata Świdzińska; 
3) Renata Mielziuk; 
4) Sławomir Maculewicz; 
5) Paulina Cieślak. 

 
§ 3 

Do zadań Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności należy w szczególności: 
1)  wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez powiatowe jednostki organizacyjne; 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 
3) monitorowanie działalności powiatowych jednostek organizacyjnych w zakresie 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 
4) przygotowanie projektu raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom                                    

ze szczególnymi potrzebami; 
5) przedstawianie informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 

realizowanych zadań. 
 

§ 4 
1. Koordynator realizuje zadania przy pomocy pracowników Starostwa 

Powiatowego w Giżycku oraz kierowników i pracowników jednostek 
organizacyjnych powiatu. 

2.  Zobowiązuje się pracowników Starostwa Powiatowego oraz kierowników 
powiatowych jednostek organizacyjnych do współpracy z Koordynatorem do 
spraw dostępności i udzielania informacji w zakresie niezbędnym do realizacji 
zadań w szczególności w zakresie dostępności architektonicznej, informacyjno-
komunikacyjnej oraz cyfrowej. 

 



§ 5 
Traci moc Uchwała Nr 249.2020 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 30 września  
2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności. 
 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Giżyckiego. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
MJ/MJ 

 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


